16-02-2024 00:31:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A limpeza se faz necessária para retirar o acumulo de lixo e entulhos, e evitar proliferação de insetos e
animais peçonhentos. O terreno se encontrar perto de uma Unidade de Saúde, gerando incomodo social.

Solicita-se limpeza de terreno na Rua Serra dos Encantados, esquina com a Rua Serra da Diamantina, bairro
São Jorge. O local é proximo a UBSF Seringueiras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2018

RUA SERRA DOS ENCANTADOS, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-388, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA SERRA DA DIAMANTINA, PRÓXIMO A UBSF
SERINGUEIRAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9157/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total